Сведения о доходах за 2019 год, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

Дудиной Т.В. и членов ее семьи по состоянию на 1 июля 2020 г. 

(назначение на должность директора государственного казенного учреждения Республики Марий Эл 
«Центр занятости населения Куженерского района» 10 августа 2020 г.)

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспо-ртные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств,

за счет которых совершена сделка
 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид

объекта
	пло-

щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1.
	Дудина Т.В.
	директор государствен-ного казенного учреждения Республики Марий Эл 
«Центр занятости населения Куженерского района»
	земельный участок

квартира
	индиви-дуальная

индиви-дуальная


	222,0
35,3
	Россия

Россия
	квартира
квартира

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

гараж

	48,5
50,1

500,0

500,0

18,0

128,0

17,0
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	302 737,90
	-

	
	супруг

	
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

квартира

гараж
	индиви-дуальная

индиви-дуальная

индиви-дуальная

общая долевая
(1/3 доли)

индиви-дуальная


	500,0

500,0

18,0

50,1

17,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	квартира
квартира

земельный участок

земельный участок


	48,5
35,3

222,0

128,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
	KИА G4FA
	561 664,30
	-


� В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.


�Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.





